
  

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 04/09, 1/12, 

1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst), zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Koprivnice, 

dana 12. svibnja 2017. godine, donio je 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o zaključivanju  I. Aneksa Ugovora br. 673/16 o izradi projektne dokumentacije  

za rekonstrukciju prometnice u dijelu Ratarske ulice  

u naselju Starigrad u Koprivnici 

 

 

 

I. 

 

 Zaključuje se I. Aneks Ugovora br. 673/16 o izradi projektne dokumentacije za 

rekonstrukciju prometnice u dijelu Ratarske ulice u Koprivnici KLASA: 361-01/16-01/0021, 

URBROJ: 2137/01-06-01/1-16-5, zaključen između Grada Koprivnice i trgovačkog društva 

KAMPUS d.o.o.. 

 

 

III. 

 

I. Aneks Ugovora br. 673/16 iz točke I. ovog Zaključka, zaključuje se zbog izmjene 

projektnog zadatka za izradu projektne dokumentacije.      

  

 

 

II. 

  

I. Aneks Ugovora br. 673/16 iz točke I. ovog Zaključka, nalazi se u prilogu i sastavni je 

dio ovog Zaključka. 

 

 

KLASA: 361-01/16-01/0021 

URBROJ:2137/01-06-01/2-17-25 

Koprivnica, 12. svibnja 2017.                 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZAMJENIK KOJI OBNAŠA 

DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 



 

Obrazloženje 

 

 

 Grad Koprivnica i KAMPUS d.o.o. dana 30.11.2016. godine zaključili su Ugovor br. 

673/16 o izradi projektne dokumentacije za rekonstrukciju prometnice u dijelu Ratarske ulice u 

naselju Starigrad u Koprivnici.  

 Nakon zaključenja predmetnog Ugovora, a tijekom izrade projektne dokumentacije, 

došlo je do potrebe izmjene Projektnog zadatka za izradu projektne dokumentacije. Izmjene 

Projektnog zadatka obuhvaćaju izmjene u obimu izrade projektne dokumentacije, a sve u skladu 

s izmjenama u zakonskoj regulativi do kojih je došlo tijekom izrade ugovorene projektne 

dokumentacije. Umjesto Geodetskog projekta, zatražena je Geodetska snimka postojećeg stanja 

prometnice, Elaborat iskolčenja građevine te Geodetski snimak izvedenog stanja prometnice 

nakon izvođenja radova. Na temelju izmijenjenog Projektnog zadatka zatražena je izmjena 

Ponude od strane trgovačkog društva KAMPUS d.o.o. Koprivnica te je ista dobivena sa 

korigiranim stavkama projektne dokumentacije i bez izmjene ugovorene cijene za izradu 

projektne dokumentacije, s obzirom da nije došlo do ukupnog smanjenja obima poslova. 

 Temeljem navedenog predlaže se zaključivanje I. Aneksa Ugovora br. 673/16 sa 

trgovačkim društvom KAMPUS d.o.o. Koprivnica. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU 

GRADA I PROSTORNO UREĐENJE 

Pročelnica: 

Jasna Golubić, dipl.ing.građ. 

 

 

 

 

 

ODSJEK ZA IZGRADNJU GRADA 

Viši stručni suradnik za građenje: 

Tomislav Golubić, dipl.ing.geot. 


